Bayerischer Minigolfsport Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier Ligenleiter
Saison 2018 Peter Mulfinger
. Robert-Koch-Stral3e 3 - 85521 Ottobrunn
Landesliga 089 / 60853642
Mitte KuP.mulfinger@gmx.de

ausrichtender Verein: MSK Olching
Sportanlage: Minigolfzentrum
Spielsystem: Beton

Turnierdatum: 09.09.2018 Tur.Nr.: 3

Schiedsgericht
OS: Bettina Trinkl

S: Thorsten Uhlig
S: Thomas Graf

TL Thomas Staska

besondere Vorkommnisse: keine

Turnierende: 14.45 Uhr

Fur die Richtigkeit: Peter Mulfinger
MGF Ottobrunn




Landesliga Mitte Turnier: 3 Vereins-Mannschaften
Minigolfzentrum Beton 09.09.2018
Punkte
1 MGF Ottobrunn 1 12:00
PaR-Nr. | Kateg.| R1 R2 R3 R4 gesamt | Schnitt
Kirchhofer,Alexander 66058 IM 29 30 31 90 30,000
Kirchhofer,Elmar 66026 | SMI 34 39 30 103 34,333
Graf,Thomas 66498 | SMI 32 29 33 94 31,333
Maierhofer,Anton 66497 H 32 43 29 104 34,667
Wiesinger,Julian 66667 | SCHM| 36 34 43 113 37,667
Streichergebnis 1: 36 43 43 122 -40,667
Streichergebnis 2: 34 39 33 106 -35,333
93 | 93 | 9 276 | 30,667 |
2 MSK Olching 2 10:02
Pal-Nr. | Kateg.| R1 R 2 R3 R4 gesamt | Schnitt
Zeller,Bernd 40499 SM | 31 30 39 100 33,333
Saft,Ellen 66088 JwW 39 33 37 109 36,333
Saft,Chiana 66089 JwW 32 32 33 97 32,333
Schwarz,Dominik 67094 | SCHM| 32 35 41 108 36,000
Méoller,David 37921 H 37 34 31 102 34,000
- Streichergebnis 1: 39 35 41 115 -38,333
- Streichergebnis 2: 37 34 39 110 -36,667
95 | 95 | 101 291 | 32,333 |
3 MGF Ottobrunn 2 08:04
PaR-Nr. | Kateg.| R1 R 2 R3 R4 gesamt | Schnitt
Wiesinger,Peter 66714 SM | 37 34 36 107 35,667
Staska,Thomas 32959 | SMI 36 33 37 106 35,333
Fischer,Manfred 40638 SM 38 32 35 105 35,000
Wiesinger,Nicole 66730 D 32 30 35 97 32,333
0
- Streichergebnis 1: 38 34 37 181
- Streichergebnis 2:
105 | 95 | 106 306 | 34,000 |
4 1. Minchener MGC 06:06
Pal-Nr. | Kateg.| R1 R2 R3 R4 gesamt | Schnitt
Lais,Peter 5260 SM I 34 38 30 102 34,000
Numberger,Beatrix 66272 | SW I 40 35 33 108 36,000
Lais,Cornelia 65072 | SW I 39 36 40 115 38,333
, 0
, 0
- Streichergebnis 1:
- Streichergebnis 2:
113 | 109 | 103 325 | 36,111




Landesliga Mitte Turnier: 3 Vereins-Mannschaften
Minigolfzentrum Beton 09.09.2018
Punkte
MSK Olching 3 04:08
PaR-Nr. | Kateg.| R1 R2 R3 R4 gesamt [ Schnitt
Hofmann,Benjamin 35619 H 34 36 41 111 37,000
Schuller,Christoph 66081 JM 42 39 37 118 39,333
Griebat,Simon 67095 | SchM | 46 47 48 141 47,000
Schuller,Fabian 66082 JM 37 41 41 119 39,667
, 34 31 31 96
- Streichergebnis 1: 46 47 48
- Streichergebnis 2: 0
113 | 116 | 119 348 | 38,667 |
MSC blau-weiss 02:10
PaR-Nr. | Kateg.| R1 R2 R3 R4 | gesamt [ Schnitt
Hirle,Paul 49154 | SMI 48 35 39 122 40,667
Uhlig,Thorsten 36133 SM | 41 35 38 114 38,000
Kramer,Sebastian 38200 JM 46 39 39 124 41,333
Kramer,Bérbel 50644 | SW I 49 49 44 142 47,333
- Streichergebnis 1: 49 49 44
- Streichergebnis 2:
135 | 109 | 116 360 | 40,000 |
1. Minchener MGC 2 00:12
PaR-Nr. | Kateg.| R1 R2 R3 R4 | gesamt [ Schnitt
Kronschnabl,Florian 64901 | SCHM| 42 44 36 122 40,667
Batschkus,Quirin 66273 | SCHM| 42 38 41 121 40,333
Kronschnabl,Susann 66824 D 36 44 48 128 42,667
- Streichergebnis 1:
- Streichergebnis 2:
120 | 126 | 125 371 [ 41,222 |
8 BGC 90 Ottobrunn 00:12
PaR-Nr. | Kateg.| R1 R2 R3 R4 | gesamt [ Schnitt
- Streichergebnis 1: 0 0 0 0
- Streichergebnis 2: 0 0 0 0
0 0 0 0 401 |




Landesliga Mitte Turnier: 3 Vereins-Mannschaften

Minigolfzentrum Beton 09.09.2018
Punkte
PaR-Nr. | Kateg.| R1 R2 R3 R4 gesamt [ Schnitt
0 0
0 0
, 0 0
0 0
- Streichergebnis 1: 0
- Streichergebnis 2: 0 0 0 0
0 0 0 0 0 |




Landesliga Mitte Turnier: 3 Schiler-Mannschaften

Minigolfzentrum Beton 09.09.2018
1 1. Minchener MGC SchM
PaR-Nr. | Kateg.| R1 R2 R3 R4 gesamt | Schnitt
Kronschnabl,Florian 64901 | SCHM| 42 44 36 0 122 40,667
Buchwieser,Luis 67229 | SchMm 0 0,000
Batschkus,Quirin 66273 | SCHM| 42 38 41 0 121 40,333
) 0
- Streichergebnis 1: 0 0 0 0
- Streichergebnis 2: 0 0 0 0
84 | 82 | 77 0 243 | 24,300




Landesliga Mitte Turnier: 3 Senioren-Mannschaften
Minigolfzentrum Beton 09.09.2018
Punkte
MSK Olching 3 04:00
PaR-Nr. | Kateg.| R1 R2 R3 R4 gesamt | Schnitt
Trinkl,Werner 36623 SM | 38 37 38 113 37,667
Schultes,Christian 67286 SM1 38 31 35 104 34,667
Braun,Gabriele 65752 | SW I 39 35 29 103 34,333
Vof3,Norbert 5675 SMII 37 41 39 117 39,000
- Streichergebnis: 39 41 39 119 -39,667
113 103 102 318 35,333
1. Minchener MGC 02:02
PaR-Nr. | Kateg.| R1 R2 R3 R4 gesamt [ Schnitt
Donath,Jochen 60120 SMII 36 32 41 109 36,333
Karduk,Karl 40087 SM | 54 56 46 156 52,000
Schmalix,Herbert 67060 SM | 53 47 50 150 50,000
L O
- Streichergebnis: 0
143 | 135 | 137 415 | 46,111 |
MGF Ottobrunn 00:04
PaR-Nr. | Kateg.| R1 R 2 R3 R4 gesamt | Schnitt
L O
L O
L 0
L O
- Streichergebnis: 0
445
PaR-Nr. | Kateg.| R1 R2 R3 R4 | gesamt [ Schnitt
- Streichergebnis:
Pal-Nr. | Kateg.| R1 R2 R3 R4 gesamt | Schnitt
Streichergebnis 0 0 0
0 0 0




Landesliga Mitte Turnier: 3 Senioren-Mannschaften
Minigolfzentrum Beton 09.09.2018
Punkte



Punkte
2:0

Landesliga Mitte Turnier: 3 Damen-Mannschaften
Minigolfzentrum Beton 09.09.2018
1 1. Minchener MGC DM
PaR-Nr. | Kateg.| R1 R2 R3 R4 gesamt | Schnitt
Lais,Cornelia 65072 | SwW I 39 36 40 0 115 38,333
Kronschnabl,Susann 66824 D 36 44 48 0 128 42,667
Gombert,Nicole 66980 D 0 0,000
Numberger,Beatrix 66272 | SW I 40 35 33 0 108 36,000
0
- Streichergebnis 1: 40 44 48 0
- Streichergebnis 2: 0 0 0 0
75 | 71 | 73 0 219 | 21,900
2 fehltin der Liste DM
Pal-Nr. | Kateg.| R1 R 2 R3 R4 gesamt | Schnitt
) 0
, 0
) 0
, 0
) 0
- Streichergebnis 1: 0 0 0 0
- Streichergebnis 2: 0 0 0 0
0 0 0 0 0
3 fehltin der Liste DM
Pal3-Nr. | Kateg.| R1 R2 R3 R4 gesamt | Schnitt
, 0
) 0
) 0
) 0
) 0
- Streichergebnis 1: 0 0 0 0
- Streichergebnis 2: 0 0 0 0
0 0 0 0 0
4 fehlt in der Liste DM
Pal-Nr. | Kateg.| R1 R2 R3 R4 gesamt | Schnitt
, 0
, 0
) 0
) 0
) 0
- Streichergebnis 1: 0 0 0 0
- Streichergebnis 2: 0 0 0 0
0 0 0 0 0




M-Nr.

12
16
11
13
14
15
18
17

M-Nr

12
14
13
16
15
18
17
11

M-Nr

12
16
14
13
11
15
18
17

Landesliga

Vereins-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag 3

0O N O Ul WDN P

MGF Ottobrunn 1

1. Munchener MGC 1
BGC 90 Ottobrunn
MGF Ottobrunn 2
MSK Olching 2

MSK Olching 3

MSC blau-weiss

1. Minchener MGC 2

Tabelle des Spieltages 3

00 NO Ul WDN P

MGF Ottobrunn 1
MSK Olching 2

MGF Ottobrunn 2

1. Minchener MGC 1
MSK Olching 3

MSC blau-weiss

1. Minchener MGC 2
BGC 90 Ottobrunn

Tabelle nach Spieltag 3

MGF Ottobrunn 1

1, Minchener MGC
MSK Olching 2

MGF Ottobrunn 2
BGC 90 Ottobrunn
MSK Olching 3

MSC blau-weiss

1. Minchener MGC 2

Mitte

Schlag
599
671
701
706
721
857
943
973

Punkte
23 :1
17 1 7
16 : 8
12 : 12
12 : 12
222
222
0:24

Schlag Punkte

276
291
306
325
348
360
371
401

12 :
10 :

O O N b~ O

Schlag Punkte

875

996

1012
1012
1102
1205
1303
1344

35 :

23 :
22
20 :
. 20
. 30
. 32
: 36

16

o~ O

1

13
14
16

Schnitt
39,889
45,111
47,222
47,889
48,556
56,778
66,333
54,056

Schnitt
30,667
32,333
34,000
36,111
38,667
40,000
41,222
44,556

Schnitt
32,407
36,889
37,481
37,481
40,815
44,630
48,259
49,778

Y
o

wmwmmwwmg (2> B e>RNNe) BN o) BN e o) B o))

Y
o

© © © © © © O ©



Landesliga

Senioren-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag 3
M-Nr.
31 1 MSKOlching 3
32 2 MGF Ottobrunn
33 3 1. MUnchener MGC

Tabelle des Spieltages 3
M-Nr
31 1 MSKOlching 3
33 2 1. Minchener MGC
32 3 MGF Ottobrunn

Tabelle nach Spieltag 3
M-Nr
31 1 MSK Olching 3
32 2 MGF Ottobrunn
33 3 1. Miunchener MGC

Mitte

Schlag  Punkte  Schnitt Rd.

723 6:2 49,333 6
731 6:2 50,111 6
868 0:8 57,889 6

Schlag Punkte  Schnitt Rd.

318 4:0 35,333 3
415 2:2 46,111 3
445 0:4 49,444 3

Schlag Punkte Schnitt  Rd.
1041 10 : 2 38,556 9
1176 6:6 43,556 9
1283 2:10 47,5519 9



M-Nr.
42
99
99
99
99
99

42
99
99
99
99

42
99
99
99
99
99

Landesliga

Jugend-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag

o 0o~ WN P

Tabelle des Spieltages

g b~ W NP

Tabelle nach Spieltag

o o1k WN B

fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste

fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste

fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste

Mitte

Schlag

Punkte
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Schnitt

Rd.



M-Nr.
51

99
99
99
99

51
99
99
99
99

51

99
99
99
99

Landesliga

Schiler-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag 3

o 0o~ WN P

Tabelle des Spieltages 3

g b~ W NP

Tabelle nach Spieltag 3

o o1k WN B

1. Minchener MGC

fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste

1. Minchener MGC

fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste

1. Minchener MGC

fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste

Mitte

Schlag

327

327

Punkte
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
2:0
0:0
0:0
0:0
0:0
2:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Schnitt

36,333

36,333

Rd.

3

3



M-Nr.

99
99
99
99
99
99

21
99
99
99
99

21
99
99
99
99
99

Landesliga

Damen-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag 3

o 0o~ WN P

Tabelle des Spieltages 3

g b~ W NP

Tabelle nach Spieltag 3

o o1k WN B

fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste

1. Minchener MGC

fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste

1. Minchener MGC

fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste
fehlt in der Liste

Mitte

Schlag  Punkte
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

287 2:0
0:0
0:0
0:0
0:0

287 2:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Schnitt

31,89

31,89

Rd.

O O O O o o



