# **Bayerischer Minigolfsport Verband**

# Mannschafts-Ligen-Turnier Saison 2018

Landesliga

**Mitte** 

#### Ligenleiter

Peter Mulfinger
Robert-Koch-Straße 3 - 85521 Ottobrunn
089 / 60853642

KuP.mulfinger@gmx.de

ausrichtender Verein: MSK Olching

Sportanlage: Minigolfzentrum

Spielsystem: Beton

Turnierdatum: 09.09.2018 Tur.Nr.: 3

**Schiedsgericht** 

**OS: Bettina Trinkl** 

S: Thorsten Uhlig S: Thomas Gräf

**TL Thomas Staska** 

besondere Vorkommnisse: keine

Turnierende: 14.45 Uhr

Für die Richtigkeit: Peter Mulfinger

MGF Ottobrunn

Landesliga Mitte Turnier: 3 Vereins-Mannschaften

Minigolfzentrum Beton 09.09.2018

**Punkte** 

#### 1 MGF Ottobrunn 1

12:00

	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
Kirchhofer, Alexander	66058	JM	29	30	31		90	30,000
Kirchhofer,Elmar	66026	SM I	34	39	30		103	34,333
Gräf,Thomas	66498	SM I	32	29	33		94	31,333
Maierhofer,Anton	66497	Н	32	43	29		104	34,667
Wiesinger, Julian	66667	SCHM	36	34	43		113	37,667
Streichergebnis 1:			36	43	43		122	-40,667
Streichergebnis 2:			34	39	33		106	-35,333
			93	93	90		276	30,667

2 MSK Olching 2

10:02

	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
Zeller,Bernd	40499	SM I	31	30	39		100	33,333
Saft,Ellen	66088	JW	39	33	37		109	36,333
Saft,Chiana	66089	JW	32	32	33		97	32,333
Schwarz,Dominik	67094	SCHM	32	35	41		108	36,000
Möller,David	37921	Н	37	34	31		102	34,000
- Streichergebnis 1:			39	35	41		115	-38,333
- Streichergebnis 2:			37	34	39		110	-36,667
			95	95	101		291	32,333

3 MGF Ottobrunn 2

08:04

	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
Wiesinger,Peter	66714	SM I	37	34	36		107	35,667
Staska,Thomas	32959	SMI	36	33	37		106	35,333
Fischer, Manfred	40638	SMI	38	32	35		105	35,000
Wiesinger, Nicole	66730	D	32	30	35		97	32,333
							0	
- Streichergebnis 1:			38	34	37		181	
- Streichergebnis 2:								
			105	95	106		306	34,000

## 4 1. Münchener MGC

06:06

	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
Lais,Peter	5260	SM II	34	38	30		102	34,000
Numberger,Beatrix	66272	SW I	40	35	33		108	36,000
Lais,Cornelia	65072	SW II	39	36	40		115	38,333
,							0	
,							0	
- Streichergebnis 1:								
- Streichergebnis 2:								
			113	109	103		325	36,111

Landesliga Mitte Turnier: 3 Vereins-Mannschaften

Minigolfzentrum Beton 09.09.2018

**Punkte** 

# 5 MSK Olching 3

04:08

	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
Hofmann,Benjamin	35619	Н	34	36	41		111	37,000
Schuller,Christoph	66081	JM	42	39	37		118	39,333
Griebat,Simon	67095	SchM	46	47	48		141	47,000
Schuller,Fabian	66082	JM	37	41	41		119	39,667
,			34	31	31		96	
- Streichergebnis 1:			46	47	48			
- Streichergebnis 2:							0	
			113	116	119		348	38,667

6 MSC blau-weiss 02:10

	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
Hirle,Paul	49154	SMI	48	35	39		122	40,667
Uhlig,Thorsten	36133	SMI	41	35	38		114	38,000
Krämer,Sebastian	38200	JM	46	39	39		124	41,333
Krämer,Bärbel	50644	SW I	49	49	44		142	47,333
3								
- Streichergebnis 1:			49	49	44			
- Streichergebnis 2:								
			135	109	116		360	40,000

## 7 1. Münchener MGC 2

00:12

	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
Kronschnabl,Florian	64901	SCHM	42	44	36		122	40,667
Batschkus,Quirin	66273	SCHM	42	38	41		121	40,333
Kronschnabl,Susann	66824	D	36	44	48		128	42,667
,								
,								
- Streichergebnis 1:								
- Streichergebnis 2:								
			120	126	125		371	41,222

#### 8 BGC 90 Ottobrunn

00:12

	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
,								
,								
,								
3								
,								
- Streichergebnis 1:			0	0	0	0		-
- Streichergebnis 2:			0	0	0	0		
			0	0	0	0	401	

Landesliga Mitte Turnier: 3 **Vereins-Mannschaften**Minigolfzentrum Beton 09.09.2018

#### Punkte

9

	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
,						0	0	
,						0	0	
,						0	0	
,						0	0	
1								
- Streichergebnis 1:						0		
- Streichergebnis 2:			0	0	0	0		
			0	0	0	0	0	

Landesliga Mitte Turnier: 3 **Schüler-Mannschaften**Minigolfzentrum Beton 09.09.2018

# 1 1. Münchener MGC

## SchM

	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
Kronschnabl,Florian	64901	SCHM	42	44	36	0	122	40,667
Buchwieser,Luis	67229	SchM					0	0,000
Batschkus,Quirin	66273	SCHM	42	38	41	0	121	40,333
,							0	
- Streichergebnis 1:			0	0	0	0		
- Streichergebnis 2:			0	0	0	0		
			84	82	77	0	243	24,300

Landesliga Mitte Turnier: 3 Senioren-Mannschaften

Minigolfzentrum Beton 09.09.2018

**Punkte** 

# 1 MSK Olching 3

04:00

	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
Trinkl,Werner	36623	SMI	38	37	38		113	37,667
Schultes,Christian	67286	SM 1	38	31	35		104	34,667
Braun,Gabriele	65752	SW I	39	35	29		103	34,333
Voß,Norbert	5675	SM II	37	41	39		117	39,000
- Streichergebnis:			39	41	39		119	-39,667
			113	103	102		318	35,333

## 2 1. Münchener MGC

02:02

	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
Donath, Jochen	60120	SM II	36	32	41		109	36,333
Karduk,Karl	40087	SM I	54	56	46		156	52,000
Schmalix,Herbert	67060	SM I	53	47	50		150	50,000
,							0	
- Streichergebnis:							0	
			143	135	137		415	46,111

## 3 MGF Ottobrunn

00:04

	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
,							0	
,							0	
,							0	
,							0	
- Streichergebnis:							0	
							445	

4

	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
,								
,								
,								
,								
- Streichergebnis:								

5

	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
,								
1								
1								
Streichergebnis			0	0	0			
			0	0	0			

Landesliga Minigolfzentrum

Mitte Beton Turnier: 09.09.2018

3

Senioren-Mannschaften

**Punkte** 

Landesliga **Damen-Mannschaften** Mitte Turnier: 3

Minigolfzentrum 09.09.2018 **Beton** 

## **Punkte** 2:0

DM

## 1 1. Münchener MGC

	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
Lais,Cornelia	65072	SW II	39	36	40	0	115	38,333
Kronschnabl, Susann	66824	D	36	44	48	0	128	42,667
Gombert, Nicole	66980	D					0	0,000
Numberger,Beatrix	66272	SW I	40	35	33	0	108	36,000
,							0	
- Streichergebnis 1:			40	44	48	0		
- Streichergebnis 2:			0	0	0	0		
	_		75	71	73	0	219	21.900

2 fehlt in der Liste

fehlt in der Liste							DM	
	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
,							0	
,							0	
,							0	
,							0	
,							0	
- Streichergebnis 1:			0	0	0	0		
- Streichergebnis 2:			0	0	0	0		
			0	0	0	0	0	

3 fehlt in der Liste

fehlt in der Liste							DM	
	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
3							0	
,							0	
3							0	
,							0	
,							0	
- Streichergebnis 1:			0	0	0	0		
- Streichergebnis 2:			0	0	0	0		
			0	0	0	0	0	

4 fehlt in der Liste

tenit in der Liste							DIM	
	Paß-Nr.	Kateg.	R 1	R 2	R 3	R 4	gesamt	Schnitt
,							0	
,							0	
,							0	
,							0	
,							0	
- Streichergebnis 1:			0	0	0	0		
- Streichergebnis 2:			0	0	0	0		
	-		0	0	0	0	0	

#### Mitte

#### **Vereins-Mannschaften**

#### Tabelle vor Spieltag 3

M-Nr.			Schlag	Punkte	Schnitt	Rd.
12	1	MGF Ottobrunn 1	599	23:1	39,889	6
16	2	1. Münchener MGC 1	671	17:7	45,111	6
11	3	BGC 90 Ottobrunn	701	16:8	47,222	6
13	4	MGF Ottobrunn 2	706	12:12	47,889	6
14	5	MSK Olching 2	721	12:12	48,556	6
15	6	MSK Olching 3	857	2:22	56,778	6
18	7	MSC blau-weiss	943	2:22	66,333	6
17	8	1. Münchener MGC 2	973	0:24	54,056	6

#### Tabelle des Spieltages 3

M-Nr			Schlag	Punkte	Schnitt	Rd.
12	1	MGF Ottobrunn 1	276	12:0	30,667	3
14	2	MSK Olching 2	291	10:2	32,333	3
13	3	MGF Ottobrunn 2	306	8:4	34,000	3
16	4	1. Münchener MGC 1	325	6:6	36,111	3
15	5	MSK Olching 3	348	4:8	38,667	3
18	6	MSC blau-weiss	360	2:10	40,000	3
17	7	1. Münchener MGC 2	371	0:12	41,222	3
11	8	BGC 90 Ottobrunn	401	0:12	44,556	3

M-Nr			Schlag	Punkte	Schnitt	Rd.
12	1	MGF Ottobrunn 1	875	35 : 1	32,407	9
16	2	1, Münchener MGC	996	23 : 13	36,889	9
14	3	MSK Olching 2	1012	22 : 14	37,481	9
13	4	MGF Ottobrunn 2	1012	20:16	37,481	9
11	5	BGC 90 Ottobrunn	1102	16:20	40,815	9
15	6	MSK Olching 3	1205	6:30	44,630	9
18	7	MSC blau-weiss	1303	4:32	48,259	9
17	8	1. Münchener MGC 2	1344	0:36	49,778	9

#### Mitte

#### Senioren-Mannschaften

#### Tabelle vor Spieltag 3

M-Nr.			Schlag	Punkte	Schnitt	Rd.
31	1	MSK Olching 3	723	6:2	49,333	6
32	2	MGF Ottobrunn	731	6:2	50,111	6
33	3	1. Münchener MGC	868	0:8	57,889	6
				:		
				:		

#### Tabelle des Spieltages 3

M-Nr			Schlag	Punkte	Schnitt	Rd.
31	1	MSK Olching 3	318	4:0	35,333	3
33	2	1. Münchener MGC	415	2:2	46,111	3
32	3	MGF Ottobrunn	445	0:4	49,444	3

M-Nr			Schlag	Punkte	Schnitt	Rd.
31	1	MSK Olching 3	1041	10:2	38,556	9
32	2	MGF Ottobrunn	1176	6:6	43,556	9
33	3	1. Münchener MGC	1283	2:10	47,519	9
				:		
				:		

#### Mitte

## Jugend-Mannschaften

#### Tabelle vor Spieltag

M-Nr.				Schlag	Punkte	Schnitt	Rd.
42	1		0		0:0		
99	2	fehlt in der Liste			0:0		
99	3	fehlt in der Liste			0:0		
99	4	fehlt in der Liste			0:0		
99	5	fehlt in der Liste			0:0		
99	6	fehlt in der Liste			0:0		

#### Tabelle des Spieltages

42	1		0	0	0:0
99	2	fehlt in der Liste			0:0
99	3	fehlt in der Liste			0:0
99	4	fehlt in der Liste			0:0
99	5	fehlt in der Liste			0:0

42	1		0	0 :	0
99	2	fehlt in der Liste		0 :	0
99	3	fehlt in der Liste		0 :	0
99	4	fehlt in der Liste		0 :	0
99	5	fehlt in der Liste		0 :	0
99	6	fehlt in der Liste		0 :	: 0

#### Mitte

#### Schüler-Mannschaften

#### Tabelle vor Spieltag 3

M-Nr.			Schlag	Punkte	Schnitt	Rd.
51	1	1. Münchener MGC		0:0		
	2	fehlt in der Liste		0:0		
99	3	fehlt in der Liste		0:0		
99	4	fehlt in der Liste		0:0		
99	5	fehlt in der Liste		0:0		
99	6	fehlt in der Liste		0:0		

#### Tabelle des Spieltages 3

51	1	1. Münchener MGC	327	2:0	36,333	3
99	2	fehlt in der Liste		0:0		
99	3	fehlt in der Liste		0:0		
99	4	fehlt in der Liste		0:0		
99	5	fehlt in der Liste		0:0		

51	1	1. Münchener MGC	327	2:0	36,333	3
	2	fehlt in der Liste		0:0		
99	3	fehlt in der Liste		0:0		
99	4	fehlt in der Liste		0:0		
99	5	fehlt in der Liste		0:0		
99	6	fehlt in der Liste		0:0		

#### Mitte

#### **Damen-Mannschaften**

#### Tabelle vor Spieltag 3

M-Nr.			Schlag	Punkte	Schnitt	Rd.
99	1	fehlt in der Liste		0:0		0
99	2	fehlt in der Liste		0:0		0
99	3	fehlt in der Liste		0:0		0
99	4	fehlt in der Liste		0:0		0
99	5	fehlt in der Liste		0:0		0
99	6	fehlt in der Liste		0:0		0

#### Tabelle des Spieltages 3

21	1	1. Münchener MGC	287	2:0	31,89	3
99	2	fehlt in der Liste		0:0		0
99	3	fehlt in der Liste		0:0		0
99	4	fehlt in der Liste		0:0		0
99	5	fehlt in der Liste		0:0		0

21	1	1. Münchener MGC	287	2:0	31,89	3
99	2	fehlt in der Liste		0:0		
99	3	fehlt in der Liste		0:0		
99	4	fehlt in der Liste		0:0		
99	5	fehlt in der Liste		0:0		
99	6	fehlt in der Liste		0:0		